
ZARZĄDZENIE NR 86/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodachi wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i  Nr 2 . 

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty: 

1) dochody 62 222 269,52 zł, w tym: dochody bieżące 59 360 894,16 zł, 

dochody majątkowe 2 861 375,36 zł, 

2) wydatki 68 700 364,95 zł, w tym: wydatki bieżące 53 159 157,23 zł, 

wydatki majątkowe 15 541 207,72 zł, 

§ 3. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: A399E16C-2F29-4CBE-A09E-6B4FD102CB51. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetowych na 2020r - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 86/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 07 września 2020r 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 164 876,00 0,00 522,00 165 398,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 761,00 0,00 522,00 78 283,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

77 113,00 0,00 522,00 77 635,00 

852   Pomoc społeczna 937 464,00 -8 350,00 7 615,00 936 729,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 280,00 0,00 7 615,00 28 895,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 280,00 0,00 7 615,00 17 895,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 132 778,00 -8 350,00 0,00 124 428,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

132 778,00 -8 350,00 0,00 124 428,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 69 336,00 0,00 1 780,00 71 116,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A399E16C-2F29-4CBE-A09E-6B4FD102CB51. Podpisany Strona 2



 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 69 336,00 0,00 1 780,00 71 116,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

0,00 0,00 1 780,00 1 780,00 

bieżące razem: 59 359 327,16 -8 350,00 9 917,00 59 360 894,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

291 871,15 0,00 0,00 291 871,15 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 861 375,36 0,00 0,00 2 861 375,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 610 200,00 0,00 0,00 2 610 200,00 

 

Ogółem: 62 220 702,52 -8 350,00 9 917,00 62 222 269,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 902 071,15 0,00 0,00 2 902 071,15 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: A399E16C-2F29-4CBE-A09E-6B4FD102CB51. Podpisany Strona 3



Plan wydatków budżetowych na 2020r - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 86/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna  
 

 z dnia 07 września 2020r 
 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 223 954,43 1 004 921,43 1 004 921,43 0,00 1 004 921,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 033,00 2 219 033,00 919 151,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 223 954,43 1 004 921,43 1 004 921,43 0,00 1 004 921,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 033,00 2 219 033,00 919 151,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 3 223 954,43 1 004 921,43 1 004 921,43 0,00 1 004 921,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 033,00 2 219 033,00 919 151,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 223 954,43 1 004 921,43 1 004 921,43 0,00 1 004 921,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 033,00 2 219 033,00 919 151,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 816 530,43 816 530,43 816 530,43 0,00 816 530,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 829 530,43 829 530,43 829 530,43 0,00 829 530,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 020 731,18 5 020 731,18 4 843 207,69 3 945 468,52 897 739,17 12 523,49 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 822,00 2 822,00 2 522,00 522,00 2 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 021 253,18 5 021 253,18 4 843 429,69 3 945 990,52 897 439,17 12 523,49 165 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 238 802,52 238 802,52 238 502,52 222 952,00 15 550,52 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 522,00 522,00 522,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 324,52 239 324,52 239 024,52 223 474,00 15 550,52 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 172 731,00 172 731,00 172 731,00 172 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 433,00 433,00 433,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 164,00 173 164,00 173 164,00 173 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 31 931,00 31 931,00 31 931,00 31 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 008,00 32 008,00 32 008,00 32 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
przed zmianą 4 290,00 4 290,00 4 290,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A399E16C-2F29-4CBE-A09E-6B4FD102CB51. Podpisany Strona 4



Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 302,00 4 302,00 4 302,00 4 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 191 279,78 191 279,78 71 929,78 62 129,52 9 800,26 0,00 119 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 279,78 191 279,78 71 779,78 62 129,52 9 650,26 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A399E16C-2F29-4CBE-A09E-6B4FD102CB51. Podpisany Strona 5



 

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 307 595,09 4 307 595,09 4 296 595,09 3 559 794,00 736 801,09 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 307 595,09 4 307 595,09 4 296 595,09 3 559 794,00 736 801,09 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 299 200,00 299 200,00 299 200,00 0,00 299 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 200,00 301 200,00 301 200,00 0,00 301 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 162 432,56 162 432,56 162 082,56 66 154,00 95 928,56 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 432,56 162 432,56 161 932,56 66 154,00 95 778,56 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 197 747,02 19 197 747,02 18 075 798,85 15 153 176,96 2 922 621,89 0,00 652 215,00 469 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 197 747,02 19 197 747,02 18 075 798,85 15 137 176,96 2 938 621,89 0,00 652 215,00 469 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 757 640,30 13 757 640,30 13 278 666,30 11 539 601,00 1 739 065,30 0,00 478 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A399E16C-2F29-4CBE-A09E-6B4FD102CB51. Podpisany Strona 6



po zmianach 13 757 640,30 13 757 640,30 13 278 666,30 11 523 601,00 1 755 065,30 0,00 478 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 688 678,00 688 678,00 688 678,00 688 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 672 678,00 672 678,00 672 678,00 672 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 336 700,00 336 700,00 336 700,00 0,00 336 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 700,00 352 700,00 352 700,00 0,00 352 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 329 565,29 329 565,29 319 465,29 109 639,99 209 825,30 10 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 565,29 329 565,29 318 965,29 109 639,99 209 325,30 10 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A399E16C-2F29-4CBE-A09E-6B4FD102CB51. Podpisany Strona 7



 

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85154 

 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 246 365,29 246 365,29 241 265,29 109 639,99 131 625,30 5 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 365,29 246 365,29 240 765,29 109 639,99 131 125,30 5 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 796 153,75 2 796 153,75 1 611 437,16 984 486,00 626 951,16 13 000,00 988 966,84 182 749,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 350,00 -8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 615,00 7 615,00 7 615,00 0,00 7 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 795 418,75 2 795 418,75 1 619 052,16 984 486,00 634 566,16 13 000,00 980 616,84 182 749,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 279 380,00 279 380,00 279 380,00 269 100,00 10 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 615,00 7 615,00 7 615,00 0,00 7 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 995,00 286 995,00 286 995,00 269 100,00 17 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 280,00 10 280,00 10 280,00 0,00 10 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 615,00 7 615,00 7 615,00 0,00 7 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 895,00 17 895,00 17 895,00 0,00 17 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 214 992,00 214 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 350,00 -8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 642,00 206 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 214 992,00 214 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 350,00 -8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 642,00 206 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 916 066,00 916 066,00 774 777,00 736 221,00 38 556,00 0,00 141 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A399E16C-2F29-4CBE-A09E-6B4FD102CB51. Podpisany Strona 8



po zmianach 917 846,00 917 846,00 774 777,00 736 221,00 38 556,00 0,00 143 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 87 336,00 87 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 116,00 89 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3260 

Inne formy pomocy dla 

uczniów 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 780,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 557 140,47 3 162 223,11 3 154 753,11 76 952,99 3 077 800,12 7 000,00 470,00 0,00 0,00 0,00 394 917,36 394 917,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 557 140,47 3 162 223,11 3 154 753,11 76 952,99 3 077 800,12 7 000,00 470,00 0,00 0,00 0,00 394 917,36 394 917,36 0,00 0,00 0,00 

Id: A399E16C-2F29-4CBE-A09E-6B4FD102CB51. Podpisany Strona 9



 

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 965 468,22 650 550,86 650 550,86 0,00 650 550,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 917,36 314 917,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 948 468,22 633 550,86 633 550,86 0,00 633 550,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 917,36 314 917,36 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 000,00 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 392 200,00 312 200,00 305 200,00 10 900,00 294 300,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409 200,00 329 200,00 322 200,00 10 900,00 311 300,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 150 168,70 1 525 901,13 190 405,13 0,00 190 405,13 1 335 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 267,57 624 267,57 510 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 150 168,70 1 525 901,13 190 405,13 0,00 190 405,13 1 335 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 267,57 624 267,57 510 000,00 0,00 0,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 055 252,68 1 015 252,68 115 252,68 0,00 115 252,68 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 053 252,68 1 013 252,68 113 252,68 0,00 113 252,68 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 43 693,70 43 693,70 43 693,70 0,00 43 693,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 693,70 41 693,70 41 693,70 0,00 41 693,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 154 420,02 80 152,45 75 152,45 0,00 75 152,45 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 267,57 74 267,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 420,02 82 152,45 77 152,45 0,00 77 152,45 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 267,57 74 267,57 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 43 758,75 43 758,75 43 758,75 0,00 43 758,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A399E16C-2F29-4CBE-A09E-6B4FD102CB51. Podpisany Strona 10



po zmianach 45 758,75 45 758,75 45 758,75 0,00 45 758,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 698 797,95 53 157 590,23 33 415 353,00 22 023 090,51 11 392 262,49 1 383 019,49 16 893 778,84 765 438,90 0,00 700 000,00 15 541 207,72 15 541 207,72 3 613 251,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 150,00 -59 150,00 -50 800,00 -16 000,00 -34 800,00 0,00 -8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 717,00 60 717,00 58 137,00 522,00 57 615,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 700 364,95 53 159 157,23 33 422 690,00 22 007 612,51 11 415 077,49 1 383 019,49 16 888 008,84 765 438,90 0,00 700 000,00 15 541 207,72 15 541 207,72 3 613 251,00 0,00 0,00 

 

Id: A399E16C-2F29-4CBE-A09E-6B4FD102CB51. Podpisany Strona 11



 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami – Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 86/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 07 września 2020r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 110 668,00 522,00 111 190,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 113,00 522,00 77 635,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

77 113,00 522,00 77 635,00 

852   Pomoc społeczna 10 438,00 7 615,00 18 053,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 280,00 7 615,00 17 895,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

10 280,00 7 615,00 17 895,00 

Razem: 15 818 828,62 8 137,00 15 826 965,62 

 

Id: A399E16C-2F29-4CBE-A09E-6B4FD102CB51. Podpisany Strona 12



 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami – Załącznik Nr 3a 

do Zarządzenia Nr 86/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 07 września 2020r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 110 668,00 522,00 111 190,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 113,00 522,00 77 635,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 502,00 433,00 64 935,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 030,00 77,00 11 107,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 

1 581,00 12,00 1 593,00 

852   Pomoc społeczna 10 438,00 7 615,00 18 053,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 280,00 7 615,00 17 895,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 280,00 7 615,00 17 895,00 

Razem: 15 818 828,62 8 137,00 15 826 965,62 

 

Id: A399E16C-2F29-4CBE-A09E-6B4FD102CB51. Podpisany Strona 13


		2020-09-06T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




